
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Gjuhë dhe letërsi gjermane
Programi Gjuhë dhe Letërsi Gjermane

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 32

Data e provimit: 25/10/2022

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri Mbiemri

1 100023 Albina Ramiz Krasniqi

2 100036 Arjeta Nuridin Halili Morina

3 100034 Besarta Gjergj Kolaj

4 100044 Gent Gani Ramaj

5 100007 Malda Curr Gjonbalaj

6 100033 Marigona Mustaf Berisha
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